Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества» г. Тобольска
(МАУ ДО ДДТ г. Тобольска)

8 микрорайон, 40а, г. Тобольск, Тюменская область,626150 тел /факс (3456) 27-77-87, E-mail: ddttob@obl72.ru.

С.А.Леушин

Е.В. Алеева

Протокол № 12

заседания Наблюдательного Совета МАУ ДО ДДТ г. Тобольска

11 декабря 2023 г. 10.00 часов, г.Тобольск, 8 микрорайон, 40а, 5 этаж, кабинет
директора

Председатель С.В. Семченко

Присутствовали члены наблюдательного совета:

Представитель общественности, депутат Тобольской городской
думы

Представитель органов местного самоуправления, главный
специалист комитета формирования и учета муниципальной
собственности департамента имущественных отношений
Администрации города Тобольска

Представитель общественности, председатель Общественной
палаты г. Тобольска:

Представитель работников МАУ ДО ДДТ г. Тобольска, педагог
дополнительного образования МАУ ДО ДДТ г. Тобольска

Секретарь: Е.А. Фомина

Подсчет голосов уполномочен производить секретарь

Кворум соблюден

Приглашенные:
Директор МАУ ДО ДДТ г. Тобольска, Малкин П.В., Главный бухгалтер МАУ ДО
ДДТ г. Тобольска, Р.Т Жукова

Повестка дня:

Утверждение Положения о закупках товаров работ и услуг для нужд
МАУ ДО ДДТ г. Тобольска в новой редакции.

В.В. Кожедуб

Е.С. Чаусова

mailto:ddttob@obl72.ru

2. Выступила главный бухгалтер МАУ ДО ДДТ г. Тобольска, Р.Т. Жукова, с
предложением согласовании и рассмотрении Положения о закупках товаров
работ и услуг для нужд МАУ ДО ДДТ г. Тобольска в новой редакции в связи с
приведением положения в соответствии с законодательством. (Предлагаемая
новая редакция отражена в приложении к Протоколу).

Итоги голосования:
за - «единогласно»,
против - «ноль»,
воздержались - «ноль».

2. Решили:
Наблюдательный совет, рассмотрев проект Положения о закупках
товаров работ и услуг для нужд МАУ ДО ДДТ г. Тобольска, принял
решение дать положительное заключение на утверждение Положения о
закупках товаров работ и услуг для нужд МАУ ДО ДДТ г. Тобольска в
новой редакции.

Председательствующий: В. Семченко

Секретарь: Е.А. Фомина